6842 cm3 
✓ Skrzynia biegów: manualna 

✓ Rodzaj paliwa: diesel 

✓ Rodzaj napędu: uterenowiony (6x6) 

✓ Przebieg pojazdu: 25 151 km 

✓ Liczba miejsc: 6 osoby 

✓ Kolor: czerwony  

✓ Oznakowanie: uprzywilejowany (straż pożarna) 

✓ Cena wywoławcza: 19.200,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy dwieście złotych 

00/100 złotych) – zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 r. poz. 361 z późn. zm.). 

Podstawą ustalenia ceny wywoławczej jest ocena techniczna rzeczoznawcy nr 03/08/25 z dnia